CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincin Barletta - Andria - Trami

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Rec. Gen. 474 ;2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° | £/, DEL & 4 NMAG. 2n13

OGGETTO: Assunzione spesa per rimozione, trasporto ¢ smaltimento manufatti in
cemento/amianto ritrovati in Via Tevere,

IL DIRIGENTE

Adotta la seruente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari oggetto ¢ data della presente:

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziaro
- Ufficio Lavori Pubblici

COMUNE di CANOS di PEGLIA. |
—— |
Me '351/539‘3 ‘ 07 MAG, 203 IL DIR ]

UPHICHO AT ONE
CERFFICATO D PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Alba Pretorio on E’-u: del Comune di Canosa di
Pugha per quindiei giorni consecutivi dal 9 "h:? al: & . f‘:r[] Ell 1. 6 U 8_-'_'[

afﬁmm TORE m»mmmmnvu
Hﬁmﬂﬂ-{‘:u'&ﬂﬂeﬂ'l—"

N
¢ 1iLL L




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta Andria Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICE E MANUTENZIONE
PROTEZIONE CIVILE E AMBIENTE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto;  Assunzione spesa  per rimozione, tasporte ¢ smaltimento  manufatti  in
cemento/amianto ritrovati in Via Tevere,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

FPremesyo che:

- & seguito di diverse segnalazioni pervenute da cittadini si & proceduto a dei
sopralluoghi 1n diverse zone della Citta, nel corso dei quali si € riscontrato la presenza
di alcune lastre di eternil in Via Tevere;

- con nota del 16.02.2013, si ¢ chiesto 'intervento della Cooperativa “Nuova San
Michele™ di Foggia, gia aggiudicatrice di interventi analoghi nella nostra Cittd, nonché
di fducia di questo Ente ¢ di indubbie capacita professionali nel settore, per la
rfimozione e smaltimento delle predette lastre:

- la Cooperativa “Nuova San Michele”, con propria nota mail del 04.03.2013,
comunicava la disponibilitd ad eseguire intervento richiesto nel rispetto delle
condizioni di cui alla 1).D. n.369 del 30.10.2007;

Ritenuto, pertanto, di dover assumere la spesa complessiva di € 3.025.00. IVA
compresa, per intervento di rimozione, trasporto ¢ smaltimento di aleune lastre di eternit
rinvenute in Via Tevere, da eseguirsi da parte della Cooperativa “Nuova San Michele™ di
Foggia:; .

Vista la deliberazione di G.C. n.1/2013;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi ¢ che qui si intendono integralmente riportati

1) Di assumere la spesa complessiva di € 3.025,00, IVA compresa, per intervento di
rimozione, lrasporto ¢ smaltimento di aleune lastre di eternil rinvenute in zona
Costantinopoli da eseguirsi da parte della Cooperativa “Nuova San Michele™ di
Foggia, dando atto che la stessa & contenuta per € 2.184.75 nella D.D. n423 del
29.01.2009 (imp.851/2009) ed € 84025 nella D.D. n}j‘{- del 418432010
(irmp=33atneT WP 933/ /0

2) Di dare atto che, alla liquidazione dell"intervento richiesto a favore della Cooperativa
“Nuova San Michele” di Foggia, si provvedera previa presentazione di lattura da parte
della stessa cooperativa, regolarmente vistala dal Responsabile del Servizio Ambiente
per I'avvenuta esecuzione ¢ con riferimento al presente provvedimento.



